2287 – záhrada vo výmere 110 m² (pozemok parc. č. 2280/6  a parc. č. 
2285/6  ďalej spolu len „Pozemky“). 

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do svojho výlučného vlastníctva Pozemky. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje Pozemky za kúpnu cenu celkom 47 384,28 eur (slovom: 
štyridsaťsedemtisíctristoosemdesiatštyri eur a dvadsaťosem eurocentov), t. j. za 550,98 eur/m² do svojho 
výlučného vlastníctva. 

2. Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 90/2022 vypracovaný znalcom Ing. Petrom 
Kapustom. 

3. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 47 384,28 eur na účet hlavného mesta SR